Sexta­Feira, 12 de Abril de 2024 ­ Edição nº 439

Sexta­Feira

12 de Abril de 2024

Edição nº 439

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

 Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Tremedal, Bahia,
torna público que estará recebendo na sede da Prefeitura Municipal, a partir do dia 11 de abril  de 2024, no
horário entre 08h00min às 14h00min, de segunda a sexta, até 29 de dezembro de 2024, a documentação
para credenciamento para Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de
saúde através de plantão médico, plantão de enfermeiro, plantão de técnico de enfermagem, serviços de
ultrassonografia, especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde
(SUS), da rede pública de saúde do Município de Tremedal/Bahia.
Mais esclarecimentos serão fornecidos na Sala de Licitações, na Prefeitura Municipal de Tremedal, no
endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas de segunda a sexta-feira,
exceto feriados. Edital na íntegra disponível no endereço: https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-
municipal/.

Tremedal – BA, 09 de abril de 2024

ACÁCIO FARIAS DE OLIVEIRA GOMES
Agente de Contratação

		2024-04-12T18:02:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÕES